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Clarifications to RFQ / 2022 / AR01 - MDB Annual Report 2021:

Dear all

We had the following clarification questions, and the Bank’s replies in RED, which you may wish to be aware of:


Can you kindly clarify:
 
1. The number of pages – 100 pages – whether these include the cover or not, please? – NO

1. By applicant’s photobook, do you mean stock images? – YES


1. Regarding the timeline you mean that by 25th March 2022 this should be finalised and sent to print and by 8th April you should have the copies in hand? – YES
 
1. The inside pages are in colour or in B&W – Inside pages ALL in colour

1. If the 60/40 ratio refers to Colour vs B&W or to Pictures vs Write up - Pictures vs Write up


1. Which is 60 and which is 40 – 40 pictures and 60 writeup

1. Are the 100 pages inclusive or exclusive of the cover pages - exclusive
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